Курганская     область

Катайский район
Администрация Ильинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14 июня 2022 года                       № 23
с. Ильинское

Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения Ильинского сельсовета

Катайского района Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации,  Уставом
Ильинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  перечень  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного
значения  Ильинского  сельсовета  Катайского  района  Курганской  области  согласно
приложению к настоящему постановлению

2.Признать утратившим силу:
-Постановление Главы Ильинского сельсовета от 16 марта 2013 года № 12 «Об

утверждении автомобильных дорог общего пользования местного значения»
-Постановление Главы Ильинского сельсовета от 25 ноября 2013 года № 43 «О

внесении изменений и дополнений в Постановление Главы Ильинского сельсовета от 16
марта  2013  года  №  12  «Об  утверждении  автомобильных  дорог  общего  пользования
местного значения»
              -Постановление Администрации Ильинского сельсовета от 23 декабря 2014   года
№13  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Постановление  Главы  Ильинского
сельсовета от 16 марта 2013 года № 12 «Об утверждении автомобильных дорог общего
пользования местного значения»
              3. Обнародовать постановление на доске обнародования села Ильинское, на доске
объявлений деревни Черемисское и на доске объявлений поселка Заречье.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета:                                                   С М Голубцов

                                                                                                    Приложение
                                                                                     к постановлению Администрации

                                                                                    Ильинского сельсовета
                                                                                      от 14.06.2022 года № 23

                                                                                      «Об утверждении перечня
                                                                                    автомобильных дорог

                                                                                 общего пользования
                                                                                местного значения Ильинского
                                                                               сельсовета Катайского района

                                                                 Курганской области»

П Е Р Ч Е Н Ь
автомобильных дорог общего пользования местного значения

Ильинского сельсовета Катайского района Курганской области

№ п/п Адрес автомобильных дорог Кадастровый номер
автомобильных дорог

Протяженность
автомобильных дорого

( км)
1 с. Ильинское, ул Гагарина 45:07:030904:852 0,315
2 с. Ильинское, ул Григорьева 45:07:030902:657 0,601
3 с Ильинское, ул Заводская 45:07:030902:658 0,942
4 с Ильинское, ул Западная 45:07:030901:376 0,429
5 с Ильинское, ул Исетская 0,736
6 с. Ильинское,ул Калинина 45:07:000000:1988 2,734
7 с. Ильинское, ул Комсомольская 45:07:030904:855 1,591
8 с. Ильинское, ул Ленина 1,308
9 с. Ильинское, ул Мира 45:07:030901:377 0,933
10 с. Ильинское, ул Олимпийская 45:07:030904:854 0,328
11 с. Ильинское, ул Победы 45:07:030904:853 0,860
12 с. Ильинское, ул Пролетарская 45:07:000000:1986 1,097
13 с. Ильинское, ул Хомякова 45:07:030904:851 1,030
14 с. Ильинское, пер.Комсомольский 45:07:000000:1987 1,067
15 с. Ильинское, пер.Ленина 45:07:000000:1989 0,601
16 с. Ильинское, пер.Хомякова 45:07:030904:850 0,229
17 с. Ильинское, на свалку 45:07:030905:300 0,977
18 с. Ильинское, на комплекс 45:07:030905:301 0,368
19 п. Заречье, ул. Зеленая 45:07:031001:316 0,287
20 п. Заречье, ул. Молодежная 45:07:031001:317 0,267
21 п. Заречье, ул. Советская 45:07:031001:318 0,139
22 п. Заречье, ул. Солнечная 45:07:031001:315 0,328
23 д.Черемисское, ул. Дружбы 45:07:031601:493 0,864
24 д.Черемисское, ул. Ленина 45:07:031601:497 0,692
25 д.Черемисское, ул. Мичурина 45:07:031601:489 0,717
26 д.Черемисское, пер. Ленина 1-й 45:07:031601:491 0,279
27 д.Черемисское, пер. Ленина 2-й 45:07:031601:494 0,297
28 д.Черемисское, пер. Набережный 45:07:031601:496 0,256
29 д.Черемисское, ул.Партизанская 45:07:031601:495 0,868
30 д.Черемисское, ул.Степана Разина 45:07:031601:492 0,460
31 д.Черемисское, на МТМ 45:07:031601:490 0,365
32 д.Черемисское, на водонапор. башню 45:07:031601:498 0,300

Итого 22,27